
Konference k environmentální výchově v MŠ
KONVIČKA 2023

zpět ke
kořenům
Síla rostliny tkví v kořenech, stejně tak i naše životní síla je závislá
na tom, jak hluboce jsme zakořeněni nejen díky kontaktu
s přírodou, ale i rodině, podpůrné komunitě či tradicím. Odborníci
i pedagogové z praxe nám představí, jak podporovat zakořeněnost
našich nejmenších, včetně řady aktivit.

ÚTERÝ 21. 11. 2023 | 9.00–15.30
Administrativní a školicí centrum, Cejl 73, Brno

https://www.kumstbrno.cz/


„ZA KAŽDÝM DÍTĚTEM HLEDEJME PŘÍBĚH JEHO RODIČE, PROTOŽE JEN TAK
ZJISTÍME, ČÍM NÁS MŮŽE OBOHATIT A JAKÉ ZKUŠENOSTI SI POTŘEBUJE
PŘIDAT DO SVÉHO BATOHU."

Janette Motlová
Výzkumný ústav dětské psychologie a patopsychologie Bratislava

Odpolední dílna 
Význam práce s obrazem, příběhem a pohádkou při formování
hodnot a charakteru předškolních dětí

Jana Haková
Prázdninová škola Lipnice

„POMÁHÁME DĚTEM OBJEVIT SÍLU JEJICH OSOBNOSTI 
A OTEVÍRÁME CESTU K JEJICH VNITŘNÍMU BOHATSTVÍ.“ 
Odpolední dílna
Karty ctností při práci s malými dětmi

Běta Macková, Petra Skřivánková a Carolina Sidon
Muzeum Říčany

„DEJTE DĚTEM DO RUKY PILKU, NŮŽ NEBO JEHLU. ZVLÁDNOU TO!“ 
Odpolední dílna
Tvořivá hra  – návrat k přirozenému tvoření dětí

„A jakou stopu po sobě zanecháš ty?” Daniela Jaša Fišerová, MŠ a ZŠ
Ostopovice

Ivana Bláhová, Petra Turečková a žáci 4. ročníku
MŠ a ZŠ Ostopovice

900 Kč 
1 090 Kč

pro pedagogy
pro nepedagogy 

CENA pro členy sítě 
mrkev a mrkvička

Renata Čechová
vÚžasu, Velké Losiny

„DŮVĚRA, RESPEKT, TOLERANCE A INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP K DĚTEM,
MOHOU BÝT KRŮČKY K POZITIVNÍMU PŘIJÍMÁNÍ PŘÍRODY A PŘIROZENÝM
ČINNOSTEM ČLOVĚKA.“
Odpolední dílna
Jak krtek ke kalhotkám přišel

VYSTUPUJÍCÍ 

CENA 

Kontaktní osoba: Lucie Poppová, T: 725 962 735, E: lucie.poppova@lipka.cz

hlaste se
lipka.cz/akce-pro-pedagogy

800 Kč 
980 Kč

pro pedagogy
pro nepedagogy 

Odpolední dílna na Lipové 20, Brno (přesun MHD)
Vaříme s Pejskem a Kočičkou aneb cesta ke kořenům našeho jídla

Alena Uhříčková 
a zkušené lektorky z Lipky

https://www.lipka.cz/akce-pro-pedagogy

